
                                                             

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 105 
 

16 юни 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии на свои заседания, проведени на 31.05.2011г. и 

16.06.2011 г. разгледа заявление (по образец) с вх. № 36-00-2/16.05.2001г., допълнено с 

писма 36-00-2/20.05.2011г. и 36-00-2/08.06.2011г., подадени от ТЯНКОВ ООД, ЕИК 

115864181, представлявано от  Димитър Ангелов Тянков (управител)  

Заявлението е за вписване на дружеството като доставчик на нелинейни медийни 

услуги по чл.125ж от ЗРТ.  

            Съветът разгледа представените документи и установи, че заявителят е изпълнил 

формалните изисквания на закона – предоставена е информация за идентификационните 

данни на дружеството; за медийните услуги пo заявка, включително  - основни параметри, 

териториалния обхват, дата на стартиране, телефон, факс, електронен адрес, лице за 

контакти.  

            Съветът, като взе предвид, че ТЯНКОВ ООД  е предоставило пълния обем данни, 

счита че не са налице пречки за вписване на дружеството в раздел Четвърти на Публичния 

регистър, воден от СЕМ. 

          С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 и чл. 125ж,ал.5 във вр. с чл.125к, 

ал.2, т.4 и ал.5 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА в раздел Четвърти на Публичния регистър ТЯНКОВ ООД , като 

доставчик на нелинейна медийна услуга: 

 

Идентификационни данни за лицето: 

 

Наименование:     Тянков ООД 

ЕИК:       115864181 

Седалище и адрес на управление   гр. Асеновград, ул. Княгиня Евдокия  18 

Представляващи:     Димитър Тянков и Галя Тянкова 

управители 

Адрес за кореспонденция:    с. Тополово, ул. Калоян №59 

E-mail:                                                                  dimitar@tiankov.com 

Телефон:                                                              0892260111 

 

Данни за предоставяните нелинейни услуги 

 

Медийни услуги по заявка    Pay per view (плати за да гледаш) 

Основни параметри :   Предоставяне и разпространение на 

музикални произведения чрез кодирани 

средства, които са достъпни за гледане от 

всеки краен потребител в рамките на 24 



часов режим след допълнително 

заплащане чрез SMS или обаждане на 

кратки телефонни номера с добавена 

стойност или заплащане за период от 

време за съдържанието на pay per view 

канала. 

 

Териториален обхват:    Национален 

Дата на стартиране                                                  

предоставянето на медийната услуга:  от датата на регистрацията 
 

 

За издаване на удостоверение за вписване в Публичния регистър Тянков ООД 

следва да заплати такса в размер на 50.00 /петдесет/ лева, съгласно чл.14 от ТТРТД. 

 

          Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ         

 
 


